



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „NYSA” Sp. z o.o.
ul. Bohaterów Getta 1a, 59-900 Zgorzelec

www.pwik.zgorzelec.pl



KF/ 184 /2021

Zgorzelec, 15 stycznia 2021r.

Numer postępowania: PZP/01/2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA cz. 3

Dotyczy postępowania na: „Modernizację Zakładu Oczyszczania Ścieków i Zagospodarowania Osadów w Jędrzychowicach” – etap 1.2 i etap 1.7

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczących powyższego postępowania, Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamieszcza poniżej przesłane wnioski wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie 14:

Prosimy o wyjaśnienie czy konieczne jest wykonanie powłoki węglowej na drzwiach p.poż. w pomieszczeniu rozdzielni i kotłowni oraz na bramie segmentowej w pomieszczeniu zagęszczania i odwadniania osadu? Producenci drzwi p.poż. i bramy znani nam na rynku, nie wykonują takich powłok. Proszę o wskazanie producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje wykonania powłoki węglowej na drzwiach p.poż. w pomieszczeniu rozdzielni i kotłowni oraz na bramie segmentowej w pomieszczeniu zagęszczania i odwadniania osadu. Wymaga montażu drzwi p.poż w wyżej wymienionych pomieszczeniach klasy odporności ogniowej EI60 posiadające wymagane certyfikaty.

Pytanie 15:

Przedmiar robót jak i opis nie przewiduje demontażu płytek ze ścian w obiekcie nr 9 zagęszczania i odwadniania osadu. Czy Wykonawca ma w wycenie robót założyć demontaż płytek ze ścian, czy przyjąć wykonanie powłok żywicznych ścian na istniejących płytkach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje wykonania powłok żywicznych ścian na istniejących płytkach. Wykonawcy powinni uwzględnić w wycenie robót demontaż płytek ze ścian.

Pytanie 16:

W ob. nr 9 zagęszczanie i odwadnianie osadów przedmiar robót zakłada skucie posadzek betonowych w 10%, natomiast opis PB pkt. 30.5 wskazuje na całościowy demontaż warstw istniejącej posadzki. Prosimy o podanie grubości warstw konstrukcyjnych istniejącej posadzki, koniecznych dla oszacowania robót (archiwalny rys. z przekrojem poprzecznym lub opis warstw istniejącej posadzki).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że po przedstawieniu przez Wykonawców pozytywnych wyników badań stanu konstrukcji posadzki dopuszcza częściowe skucie posadzek betonowych.

W celu oszacowania robót Zamawiający udostępni Wykonawcom archiwalną dokumentację z przekrojem poprzecznym. Zamawiający załącza skan dokumentacji (1 plik).

Pytanie 17:

W udostępnionej dokumentacji drzwi w bramie segmentowej nie są zwymiarowane. Prosimy o podanie wymiarów drzwi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przybliżony wymiar drzwi w bramie segmentowej wynosi 90x200.

Pogotowie Wodociągowe tel. 75 6480768
Tel. 75 6456860, Fax 75 6469090
e-mail: poczta@pwik.zgorzelec.pl

NIP 615-002-42-70
Regon 230443140
Nr KRS: 0000076200

Zarząd:
Prezes: mgr Zbigniew Kozłowski
Wiceprezes: mgr Zbigniew Zdanowicz

Kapitał zakładowy 60 320 000 zł.

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy

Konto bankowe: Santander Bank Polska S.A. I/O Zgorzelec 83 1090 1968 0000 0005 2200 6968

Pytanie 18:

Zakres robót na obiekcie nr 12 oraz 10 i 11 obejmuje montaż mieszadeł. Czy przed montażem mieszadeł Zamawiający opróżni zbiorniki do poziomów umożliwiających ich montaż?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przed montażem mieszadeł opróżni zbiorniki do poziomów umożliwiających ich montaż.

Pytanie 19:

Czy Zamawiający dysponuje ważnymi hasłami do oprogramowania SCADA?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada haseł do oprogramowania SCADA, lecz posiada edytowalną wersję backupu systemu.

Pytanie 20:

Czy Zamawiający dysponuje aktualną dokumentacją (powykonawczą dla istniejącego stanu) branży elektrycznej i AKPiA w wersji elektronicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada dokumentacji branży elektrycznej i AKPiA w wersji elektronicznej.

Pytanie 21:

W pomieszczeniu nr 9 budynku zagęszczania i odwadniania osadu jest istniejący kanał technologiczny, prosimy o określenie, czy podlega on remontowi, a jeśli tak, to w jakim zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewiduje remont kanału technologicznego w zakresie dostosowania nakryw kanału do nowo projektowanej posadzki.

Pytanie 22:

W przedstawionych wymagach dla posadzki z żywicy epoksydowej podano jej oczekiwaną wytrzymałość 90MPa, jest to bardzo dużo, zważywszy że nowa wylewka betonowa C25/30 będzie miała gwarantowaną wytrzymałość 30MPa, a standardowo wytrzymałość epoksydowej posadzki określa się na około 60MPa. Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg wytrzymałość posadzki z żywic epoksydowych, jeśli jej wytrzymałość będzie nie mniejsza niż 60MPa?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uzna za spełniony wymóg wytrzymałość posadzki z żywic epoksydowych, jeśli jej wytrzymałość będzie nie mniejsza niż 60MPa.

Pytanie 23:

Z uwagi na złożoność branżową zakresu wyceny, dla wykonanie rzetelnej oferty, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 29.01.2021r.

Odpowiedź:

Zamawiający przesunął termin składania i otwarcia ofert na 28 stycznia 2021r.

Pytanie 24:

Na załączonym do postępowanie przetargowego rysunku zbiornika biogazu jest podana objętość 500m³ a w dokumencie cz. III SIWZ podano 600m³. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prawidłowa objętość membrany to 600 m³.

Załączniki:

Wykaz dokumentacji (1 pliki).

Sporządziła:

Ewelina Gruszczyńska

Zatwierdzam


Wiceprezes Zarządu
mgr Zbigniew Wójcik